黔江发改委发〔2026〕3号
重庆市黔江区发展和改革委员会
关于黔江区北部片区2026年普通公路安全

精细化提升项目项目建议书的批复
重庆市枳丹石城市建设开发有限公司：
你单位《关于审批黔江区北部片区2026年普通公路安全精细化提升项目项目建议书的请示》（枳丹石公司函〔2025〕537号）收悉，经研究，同意实施黔江区北部片区2026年普通公路安全精细化提升项目，现批复如下：

一、项目名称：黔江区北部片区2026年普通公路安全精细化提升项目

二、项目代码：2512-500114-04-01-907954
三、项目业主：黔江区交通运输委员会

    代理业主：重庆市枳丹石城市建设开发有限公司
四、建设地址：黔江区白石镇、黑溪镇、杉岭乡

五、建设规模及主要建设内容：该项目全长60公里，其中白石至杉岭段，全长9.5公里；白石至湖北长顺段，全长15.5公里；省道203杉岭至小南海段，全长30公里；省道524白石至黑溪段，全长5公里。拟对该4段道路进行安全精细化提升。

六、项目总投资及资金来源：项目估算总投资6000万元，资金来源为申请中央车购税资金，不足部分由业主自筹。
七、项目建设工期：6个月。
请你单位接此批复后，严格按照基本建设程序开展下一步工作。
重庆市黔江区发展和改革委员会
                2026年1月5日

  抄送：区财政局。
  重庆市黔江区发展和改革委员会办公室            2026年1月5日印发